
868/4 V Bity s vnitřním čtyřhranem, # 1 x 50 mm

Bity na šrouby s vnitřním čtyřhranem

   

Čárový kód: 4013288169211 Rozměr: 89x7x7 mm

Díl č.: 05060300001 Hmotnost: 8 g

Výrobek č.: 868/4 V Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82079030

Na šrouby s vnitřním čtyřhranem

S přidržovací funkcí

Houževnaté provedení, pro univerzální použití

Zabraňuje předčasnému zlomení profilu bitu

Připojovací rozměr šestihranu 1/4" (řada připojení Wera 4)

 

Kvalitní bity na šrouby s vnitřním čtyřhranem s přidržovací funkcí. Šrouby jsou přidržovány na nářadí přítlačnou silou vyplývající z tlaku na

plochu mezi profilem bitu a profilem šroubu. Houževnaté provedení, pro univerzální použití. Šestihran 1/4", vhodný pro držáky podle DIN

ISO 1173-F 6,3.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/bits_holders_adaptors_and_sets_the_range_of_bits_bits_for_square_socket_screws_868_4_v.html

Wera - 868/4 V
05060300001 - 4013288169211

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 1 / 2



868/4 V Bity s vnitřním čtyřhranem, # 1 x 50 mm

Bity na šrouby s vnitřním čtyřhranem

Bity s přidržovací funkcí pro
šrouby s vnitřním čtyřhranem

Houževnaté bity vhodné

Bity V mají kónický profil. Takto

vytvořená upínací síla bezpečně

přidržujte šrouby Robertson na

hrotu nástroje. Ideální při

šroubování na těžko přístupných

místech.

Houževnaté bity Wera brání

předčasnému prasknutí hrotu

funkčního profilu. Bity Z zpravidla

představují bity k univerzálnímu

použití při šroubování.

Další varianty této skupiny produktů:

mm inch mm

05060300001 # 1 50 2" 4,5

05060297001 # 1 89 3 1/2" 4,5

05060301001 # 2 50 2" 6,0

05060302001 # 2 70 2 3/4" 6,0

05060303001 # 2 89 3 1/2" 6,0

05060304001 # 2 152 6" 6,0

05060296001 # 3 50 2" 6,0

05060298001 # 3 89 3 1/2" 6,0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/bits_holders_adaptors_and_sets_the_range_of_bits_bits_for_square_socket_screws_868_4_v.html

Wera - 868/4 V
05060300001 - 4013288169211

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

